
www.seedforward.com

Alternatyvūs sėklų 
apdorojimo būdai

Patentuoti sprendimai, užtikrinantys geresnį 
augalų augimą ir derliaus stabilumą.

ATEITIES PERSPEKTYVOS BE APRIBOJIMŲ



BE MIKRO-
PLASTIKO

PARUOŠTAS 
NAUDOTI

PAGAMINTA 
VOKIETIJOJE

NAUJI IŠŠŪKIAI REIKALAUJA NAUJŲ METODŲ. 

SU ŠIRDIMI, 
SIELA IR MOKSLU

Pagerinkite augalų augimą ir padidinkite derliaus stabilumą,  
naudodami mūsų patentuotus GUARD produktų linijos sėklų apdorojimo preparatus.

 Nėra taikymo limitų

 Atitinka galiojančias ES direktyvas

 Ekologinis variantas, įtrauktas į ekologinio ūkininkavimo sąrašą

 Išsamiai išbandyta laboratorijoje ir lauke

 Išbandyta nepriklausomų tyrėjų

 Galima naudoti tiesiogiai ant sėklų

 Galima įsigyti skysčio pavidalu, paprasta naudoti

 Galima saugoti 12 mėnesių
Aminorūgštys (Am): suteikia geresnį atsparumą stresui, pagerina medžiagų 
apykaitos procesus ir fotosintezę, stimuliuoja dirvožemio mikrobiomą.
Organinės rūgštys (Or): pagerina daigumą, reguliuoja hormonus, mobilizuoja 
maistingąsias medžiagas
Antrinės augalinės medžiagos (Pf): mažina oksidacinį stresą, veikia kaip 
hormonai, gerina ląstelių dalijimąsi
Humuso medžiagos (Hu): veikia panašiai kaip hormonai, gerina šaknų 
vystymąsi, didina maistinių medžiagų įsisavinimą
Higroskopinės medžiagos ir paviršinio aktyvumo medžiagos (Hy): padeda 
sėkloms greičiau ir tolygiau išbrinkti
Mikroelementai (Mi): svarbių enzimų struktūrinės dalys kontroliuoja enzimų 
aktyvumą, gerina imuninį atsaką
Makroelementai (M): veikia kaip „startinis“ paketas ankstyvaisiais pasėlių 
vystymo etapais

UŽTIKRINTA ATEITIS SU SINERGIJA 

PATENTUOTA  
TECHNOLOGIJA

seedFX® technologija: Unikali pagrindinė sudėtis su konkrečioms kultūroms skirtais priedais.

Patentuota seedFX® technologija – tai mūsų GUARD 
produktų linijos branduolys, skirtas tiek Įprastiniam, 
tiek ekologiniam ūkininkavimui. Kompleksinę mūsų 
sėklų apdorojimo produktų pagrindinę sudėtį sudaro 
daugiau kaip 20 natūralių veikliųjų medžiagų ir 
maistinių medžiagų. Individuali tarpusavyje susijusių 
veikliųjų medžiagų ir maistingųjų medžiagų sąveika, 
naudojant sinerginį seedFX® technologijos poveikį, 
tęsiasi visą vegetacijos laikotarpį. Jau sėklų brinkimo 
ir dygimo stadijose sukuriamas nuoseklus poveikis, 
kuris išryškėja vystantis želmenims ir formuojantis 
derliui iki derliaus nuėmimo.

Kiekvienas GUARD produktas yra toks pat 
individualus, kaip ir kiekviena kultūra. Atliekant 
intensyvius mokslinius tyrimus ir plėtrą, koncentruota 
pagrindinė sudėtis pritaikoma konkrečioms 
kultūroms ir papildoma kitais priedais. Tai reiškia, 
kad kiekvienas GUARD produktas, pagamintas pagal 
seedFX® technologija, yra idealiai pritaikytas tikslinių 
augalų poreikiams.

Daugiau informacijos rasite čia: 
www.seedforward.com

Or
Am

Hu

Pf

Hy

Mi

Ad

M

Pasėliams skirti GUARD 
produktų priedai

patentuota

technologija

Užtikrinta ateitis su sinergija.



ATEITIES PERSPEKTYVOS BE APRIBOJIMŲ 

SPARTU. TVIRTA. 
VEIKSMINGA.

Optimaliai išnaudokite vegetacijos ciklą, naudodami specialiai kukurūzams 
skirtą sėklų apdorojimo priemonę MAISGUARD.

SPARTESNIS ŽELMENŲ VYSTYMASIS

Geresnis startas – didesnis augalų daigumas (+ 3,5 %), patikimas sėklų 
dygimas ir spartesnis želmenų vystymasis nuo sudygimo iki keturių-penkių 
lapelių stadijos.

VEIKSMINGESNIS IŠTEKLIŲ NAUDOJIMAS

Padidėjusi šaknų masė (+17 %) ir paviršiaus plotas užtikrina efektyvesnį 
vystymąsi ir išteklių (nejudrių maistinių medžiagų, vandens) panaudojimą 
– tai užtikrina didesnį atsparumą net ir sausros metu!

DERLIAUS STABILUMAS

Stabilus pasėlių vystymasis, ypač želmenų vystymosi metu, esant šaltoms, 
sausoms ar drėgnoms sąlygoms – geriausios sąlygos užtikrintam derliui 
(+4,5 % papildomo derliaus)!

BE MIKRO-
PLASTIKO

PARUOŠTAS 
NAUDOTI

PAGAMINTA 
VOKIETIJOJE

MAISGUARDkontrolė

Visos vertės yra vidutinės, pagrįstos 230 bandymų atvejų, atliktų 2018 – 2023 m. laikotarpiu, lyginant su kontroliniu variantu be 
MAISGUARD, gali skirtis priklausomai nuo sėklos, dirvožemio ir aplinkos veiksnių. Būklė: 04/2023

MAISGUARDkontrolė

MAISGUARDkontrolė

Galima naudoti ir  
ekologinėje žemdirbystėje!

patentuota

technologija

Užtikrinta ateitis su sinergija.

UNIKALI SUDĖTIS SU seedFX® TECHNOLOGIJA! 
Kompleksinė pagrindinė sudėtis su konkrečioms kultūroms skirtais priedais,  
daugiau informacijos rasite čia: www.seedforward.com



ATEITIES PERSPEKTYVOS BE APRIBOJIMŲ 

ATSPARŪS STRESUI IKI 
DERLIAUS NUĖMIMO

Specialiai javams pritaikytas GRAINGUARD sėklų apdorojimas,  
skatinantis atsparumą visais augimo etapais.

GRAINGUARDkontrolė

GRAINGUARDkontrolė

GRAINGUARDkontrolė

STRESUI ATSPARUS PASĖLIS

Stresui atsparus pasėlių vystymasis visais vegetacijos tarpsniais – 
geriausios sąlygos derliaus stabilumui užtikrinti (+ 4 % papildomo 
derliaus)!

TVIRTESNIS ŽELMENŲ VYSTYMASIS

Optimali pradžia – patikimas sėklų dygimas, geresnis augalų daigumas  
(+ 3,2 %) ir geresnis sudygimas lauke (+ 7 %) – užtikrina stipresnius 
ūglius ir gerą ausų vystymąsi!

VEIKSMINGESNIS IŠTEKLIŲ NAUDOJIMAS

Didesnė šaknų masė (25 %) ir paviršiaus plotas užtikrina efektyvesnį 
vystymąsi ir išteklių (nejudrių maistinių medžiagų, vandens) panaudojimą 
– tai užtikrina didesnį atsparumą net ir sausros metu!

BE MIKRO-
PLASTIKO

PARUOŠTAS 
NAUDOTI

PAGAMINTA 
VOKIETIJOJE

Galima naudoti ir  
ekologinėje 

žemdirbystėje!

patentuota

technologija

Užtikrinta ateitis su sinergija.
Visos vertės yra vidutinės, pagrįstos 260 bandymų atvejų, atliktų 2018 – 2023 m. laikotarpiu, lyginant su kontroliniu variantu be 

GRAINGUARD, gali skirtis priklausomai nuo sėklos, dirvožemio ir aplinkos veiksnių. Būklė: 04/2023

UNIKALI SUDĖTIS SU seedFX® TECHNOLOGIJA! 
Kompleksinė pagrindinė sudėtis su konkrečioms kultūroms skirtais priedais,  
daugiau informacijos rasite čia: www.seedforward.com



ATEITIES PERSPEKTYVOS BE APRIBOJIMŲ 

PATIKIMAS NUO  
PAT PRADŽIŲ

Naudodami specialiai ankštinėms kultūroms skirtą LEGUGUARD sėklų apdorojimą,  
galite maksimaliai išnaudoti pirmąjį vegetacijos ciklą.

LEGUGUARDKontrolle

LEGUGUARDkontrolė

LEGUGUARDkontrolė

PATIKIMAS SĖKLŲ DYGUMAS

Maksimaliai išnaudokite vegetacijos ciklą, nes padidinsite augalų daigumą 
(+ 6 %) ir užtikrinsite patikimą sėklų dygimą!

GUMBELIŲ SUSIDARYMO SKATINIMAS

Didesnis azoto fiksacijos pajėgumas siekiant tikslingai skatinti gumbelių 
susidarymą!

DERLIAUS STABILUMAS

Didesnė šaknų masė (20 %) ir paviršiaus plotas užtikrina efektyvesnį 
vystymąsi ir išteklių (nejudrių maistinių medžiagų, mikroelementų, 
vandens) panaudojimą – geriausios sąlygos garantuotam derliaus 
stabilumui (+ 5 % papildomo derliaus)!

Visos vertės apskaičiuotos vidutiniškai pagal 25 sklypų bandymus 2021-2023 m., iš kurių 7 buvo atlikti GEP sertifikuotuose 
bandymų objektuose, palyginimu su kontroline grupe be LEGUGUARD, priklausomai nuo sėklos, dirvožemio ir aplinkos veiksnių. 

Būklė: 04/2023

BE MIKRO-
PLASTIKO

PARUOŠTAS 
NAUDOTI

PAGAMINTA 
VOKIETIJOJE

Galima naudoti ir  
ekologinėje 

žemdirbystėje!

patentuota

technologija

Užtikrinta ateitis su sinergija.

UNIKALI SUDĖTIS SU seedFX® TECHNOLOGIJA! 
Kompleksinė pagrindinė sudėtis su konkrečioms kultūroms skirtais priedais,  
daugiau informacijos rasite čia: www.seedforward.com



PRIEINAMI ATEITYJE 

SĖKMINGAI IŠLAIKĖ 
PRAKTINĮ TESTĄ

Sėkmingas bendradarbiavimas su ūkininkais.

CANOLAGUARDkontrolė

Daugiau informacijos rasite čia: www.seedforward.com/prototypes

CANOLAGUARDkontrolė VEGGIEGUARD Špinataikontrolė VEGGIEGUARD Morkųkontrolė

IŠSKIRTINĖS PRODUKTO SAVYBĖS 

MOKSLAS IR 
PRAKTINĖS ŽINIOS

Pagaminta Vokietijoje – naudojama visame pasaulyje.

Daugiau informacijos rasite čia: www.seedforward.com/about

TYRIMAI IR INOVACIJOS

Intensyvūs moksliniai tyrimai, atliekami 
kartu su sertifikuotomis institucijomis ir 
dalyvaujant vyriausybės finansuojamuose 
inovacijų projektuose

EKSPERIMENTAI

Intensyvūs laboratoriniai bandymai 
ir išsamūs tarptautiniai bandymai 
praktinėmis sąlygomis

TECHNOLOGINĖ KOMPETENCIJA

Techninių charakteristikų nuo sėklų 
paruošimo iki sėjos tikrinimas

GERIAUSIOS ŽALIAVOS

Kruopštus aukščiausios kokybės 
pasirinkimas ir nuolatinis produktų 
kokybės užtikrinimas

UŽTIKRINTA ATEITIS

Patikimi produktai, pritaikyti kintančioms 
aplinkos sąlygoms ir besikeičiantiems 
teisiniams reikalavimams

KARTU PIRMYN

Stiprus tinklas, patikimos partnerystės 
ir plati parama rinkodaros ir pardavimų 
srityje



Svarbi pastaba: Visa žodžiu ar raštu pateikta SeedForward GmbH jos darbuotojų ar atstovų informacija, įskaitant 
šioje skrajutėje pateiktą informaciją, buvo pateikta pagal mūsų turimas žinias. Tačiau jie negali būti laikomi SeedFor-
ward GmbH pareiškimu ar garantija dėl SeedForward GmbH veiklos. ar produktų tinkamumo, nes tai gali priklausyti 
nuo regiono klimato sąlygų ir kitų veiksnių. SeedForward GmbH negali prisiimti jokių garantijų ar atsakomybės už šios 
informacijos tikslumą atskirais atvejais. Ši informacija nėra sutarties su SeedForward GmbH dalis, nebent raštu būtų 
susitarta kitaip. Visa informacija pateikiama be garantijos, išskyrus klaidas ir pakeitimus.

KONTAKTAI IR PARDAVIMAS 

ŽEMĖS ŪKIO  
PARTNERIS

Bendradarbiaujame su visos vertės grandinės dalyviais dėl tvaraus žemės ūkio.
Taip pat su malonumu pristatysime gaminį, pateiksime išsamią informaciją

ir asmeniškai atsakysime į visus klausimus.

UAB Agrolapai
Vasaros 9, Ginkunu k. 
81495 Siauliu rajonas

Lietuva

Justinas Gegeckas
UAB Agrolapai direktorius

+37 (0)696 36699  
info@agrolapai.lt

www.agrolapai.lt


